



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Pantax ApS

Søgårdsvej 13, 2820 Gentofte

CVR-nr. 18 92 54 35

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2023.

Peder Christian Dahl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Pantax ApS
Søgårdsvej 13
2820 Gentofte

CVR-nr.: 18 92 54 35
Stiftet: 24. oktober 1995
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jane Dahl
Peder Christian Dahl

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formuepleje af selskabets midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.789 t.kr. mod -12.195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-44.064	-66.568
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.037	-11.676
Driftsresultat	-49.101	-78.244
Andre finansielle indtægter	1.061.824	1.087.368
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.870.817	-16.643.019
Resultat før skat	-4.858.094	-15.633.895
Skat af årets resultat	1.068.949	3.439.232
Årets resultat	-3.789.145	-12.194.663
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	-6.289.145	-14.694.663
Disponeret i alt	-3.789.145	-12.194.663



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.037
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.037
Anlægsaktiver i alt	0	5.037
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	4.977.591	3.908.642
Tilgodehavende selskabsskat	7.826	161.339
Andre tilgodehavender	256.572	263.529
Tilgodehavender i alt	5.241.989	4.333.510
Andre værdipapirer og kapitalandele	57.713.047	64.493.573
Værdipapirer i alt	57.713.047	64.493.573
Likvide beholdninger	23.209	53.108
Omsætningsaktiver i alt	62.978.245	68.880.191
Aktiver i alt	62.978.245	68.885.228



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	58.371.385	64.660.530
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
Egenkapital i alt	<u>61.371.385</u>	<u>67.660.530</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	57.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.566.860	1.167.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.606.860</u>	<u>1.224.698</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.606.860</u>	<u>1.224.698</u>
Passiver i alt	<u>62.978.245</u>	<u>68.885.228</u>

3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	79.355.193	3.000.000	82.855.193
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.694.663	2.500.000	-12.194.663
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	64.660.530	2.500.000	67.660.530
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.289.145	2.500.000	-3.789.145
	500.000	58.371.385	2.500.000	61.371.385



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.870.817	16.643.019
	<u>5.870.817</u>	<u>16.643.019</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	53.282	53.282
Kostpris 30. juni 2023	<u>53.282</u>	<u>53.282</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-48.245	-36.569
Årets afskrivninger	-5.037	-11.676
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-53.282</u>	<u>-48.245</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>5.037</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	57.421.897	291.150
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	4.852.490	27.467


